关于 2021 年单独招生考试第二批拟录取名

单的公示

各位考生：

我院 2021 年单独招生考试圆满完成，依据湖南省教育厅《关

于做好 2021 年高职（高专）院校单独招生工作的通知》（湘教

通〔2021〕18 号）和《湖南吉利汽车职业技术学院 2021 年单独

招生实施方案》规定，现将第二批拟录取名单公示如下（名单详

见附表），拟录取名单从发布之日起向社会公示 5 个工作日，凡

对拟录取名单存在异议的考生与我院招生办联系，联系电话：

0731-55557888。

湖南吉利汽车职业技术学院招生办

2021 年 3月 31 日

附表：

2021 年湖南吉利汽车职业技术学院单独招生考试第二批拟录取名单

考生号 姓名

0124165952 胡威

0126764057 肖湘

0126764359 朱意

0225650987 孟哲宇

0302763993 王振宇

0302764005 郭超

0302764022 左东鑫

0302845017 冯梓帅

0302745346 黄泽

0302745350 周煜

0319146725 刘泽华

0319217205 李海鹏

0401125429 贺鹏

0401115431 陈雅洁

0401115432 杨文翔

0401115433 肖毅

0401115436 宁振宇

0401115437 全柏有

0401115440 杨文豪

0401115445 陈凯

0401145495 王梓翼

0401145585 王一棉

0401145604 肖栋云

0401145613 胡艺罗

0422249524 谢文涛

0522162532 岳德欣

0544740596 肖嘉

2323112615 肖名扬

2503777040 张正春

2925141529 卢涛

3021211511 黎广林

3023221505 邓媛

3023221583 张必杰

3023251838 罗建丰

3025782288 张云